REQUERIMENTO N.º 016/2020

Diante da resposta da Municipalidade ao requerimento n.º 002/2020, de autoria do Vereador David José de Freitas, através do ofício n.º 46/2020, datado de 14 de fevereiro de 2020, noticiando que foi feito um relatório fotográfico nos passeios públicos dos imóveis públicos municipais, apontando os principais problemas a serem sanados, REQUEIRO à Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhe as seguintes informações:
1- Enviar cópia do citado relatório fotográfico e documento que foi entregue a Secretaria de Obras, apontando os principais problemas a serem sanados nos passeios públicos.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 17 de Fevereiro de 2020.

Laércio Leandro da Silva

Vereador